平成１９年２月２６日

各 位

会社名 ダイナパック株式会社
代表者名 代表取締役社長 飯田 真之
コード番号  ３９４７
（東証・名証第２部）
問合せ先 執行役員経理部長 山田 良文
電話番号 （０５２）９７１－２６５１

（訂正）平成１８年１２月期 個別財務諸表の概要に関する一部訂正について

 平成１９年２月２３日に公表しました「平成１８年１２月期 個別財務諸表の概要」について一部誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

記

○１ページ

 ３．配当状況

【訂正前】

・現金配当 １株当たり配当金

 期末 年間

配当金総額
(百万円)

配当性向
(％)

純資産
配当率(％)

17 年 12 月期 11.00 11.00 547 ― 1.6

18 年 12 月期(予想) 11.00 11.00

【訂正後】

・現金配当 １株当たり配当金

 期末 年間

配当金総額
(百万円)

配当性向
(％)

純資産
配当率(％)

17 年 12 月期 11.00 11.00 547 ― 1.6

18 年 12 月期 11.00 11.00 547 ― 1.6

19 年 12 月期(予想) 11.00 11.00

以 上